
PRÉFÈTE

DE LA CREUSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°23-2021-113

PUBLIÉ LE  1 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

Préfecture de la Creuse /

23-2021-09-01-00006 - Arrêté portant délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux fiscal à la conciliatrice fiscale départementale

de la direction départementale des finances publiques de la Creuse ainsi

qu'à son adjointe (2 pages) Page 4

23-2021-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal à la direction départementale des finances

publiques de la Creuse (4 pages) Page 7

23-2021-09-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière de

contentieux gracieux et fiscal (4 pages) Page 12

23-2021-09-01-00009 - Arrêté portant délégation de signature en matière de

contentieux gracieux et fiscal - pôle gestion publique et recouvrement de la

direction départementale des finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 17

23-2021-09-01-00014 - Arrêté portant délégations spéciales de signature

pour la division maîtrise d'activité (audit-risques-contrôle de gestion) du

pôle stratégie, maîtrise d'activité, BIL de la direction départementale des

finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 20

23-2021-07-27-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux

collaborateurs de M. Didier BIANCHINI, direction départemental des

finances publiques de la Dordogne en matière de gestion des successions

vacantes de la Creuse (2 pages) Page 23

23-2021-09-01-00017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à la direction départementale des finances

publiques de la Creuse (2 pages) Page 26

23-2021-09-01-00016 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière

domaniale à la direction départementale des finances publiques de la

Creuse (1 page) Page 29

23-2021-09-01-00015 - Arrêté portant subdélégation de signature SDL

(communication des états aux collectivités) à la direction départementale

des finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 31

23-2021-09-01-00010 - Décision de délégation de signature en matière

d'assiette et de recouvrement de produits domaniaux à la direction

départementale des finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 34

23-2021-09-01-00007 - Décision de délégation générale de signature à la

responsable du pôle gestion publique et recouvrement de la direction

départementale des finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 37

23-2021-09-01-00001 - Décision de délégation générale de signature

accordée à Mme Stéphanie DUSSERRE, responsable du pôle fiscalité et

ressources humaines (2 pages) Page 40

2



23-2021-09-01-00012 - Décision de délégation spéciale de signature pour la

mission communication de la direction départementale des finances

publiques de la Creuse (2 pages) Page 43

23-2021-09-01-00013 - Décision de délégations spéciales de signature pour

la division budget, immobilier, logistique (BIL) du pôle stratégie, maîtrise,

BIL, de la direction départementale des finances publiques de la Creuse  (2

pages) Page 46

23-2021-09-01-00003 - Décision de délégations spéciales de signature pour

la division fiscalité du pôle fiscalité et ressources humaines de la direction

départementale des finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 49

23-2021-09-01-00002 - Décision de délégations spéciales de signature pour

la division ressources humaines - formation - secrétariat du pôle fiscalité et

ressources humaines de la direction départementale des finances

publiques de la Creuse (2 pages) Page 52

23-2021-09-01-00008 - Décision de délégations spéciales de signature pour

le pôle gestion publique et recouvrement de la direction départementale

des finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 55

23-2021-09-01-00005 - Décision de désignation d'une conciliatrice fiscale

départementale et d'une conciliatrice fiscale départementale adjointe à la

direction départementale des finances publiques de la Creuse (2 pages) Page 58

23-2021-09-01-00011 - Décision portant délégation de signature en matière

d'octroi de délais de paiement, de remises gracieuses et d'admission en

non-valeur des recettes non fiscales de l'Etat à la direction départementale

des finances publiques de la Creuse  (2 pages) Page 61

23-2021-09-01-00019 - Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal prévue

par le III de l'article 408 de l'annexe II au code général des impôts à la

direction départementale des finances publiques de la Creuse (1 page) Page 64

3



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00006

Arrêté portant délégation de signature en

matière de contentieux et de gracieux fiscal à la

conciliatrice fiscale départementale de la

direction départementale des finances publiques

de la Creuse ainsi qu'à son adjointe

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00006 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal

à la conciliatrice fiscale départementale de la direction départementale des finances publiques de la Creuse ainsi qu'à son adjointe 4



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00006 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal

à la conciliatrice fiscale départementale de la direction départementale des finances publiques de la Creuse ainsi qu'à son adjointe 5



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00006 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal

à la conciliatrice fiscale départementale de la direction départementale des finances publiques de la Creuse ainsi qu'à son adjointe 6



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00004

Arrêté portant délégation de signature en

matière de contentieux et gracieux fiscal à la

direction départementale des finances publiques

de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 7



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 8



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 9



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 10



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 11



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00018

Arrêté portant délégation de signature en

matière de contentieux gracieux et fiscal

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal 12



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal 13



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal 14



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal 15



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal 16



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00009

Arrêté portant délégation de signature en

matière de contentieux gracieux et fiscal - pôle

gestion publique et recouvrement de la direction

départementale des finances publiques de la

Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00009 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal -

pôle gestion publique et recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 17



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00009 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal -

pôle gestion publique et recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 18



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00009 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux gracieux et fiscal -

pôle gestion publique et recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 19



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00014

Arrêté portant délégations spéciales de signature

pour la division maîtrise d'activité

(audit-risques-contrôle de gestion) du pôle

stratégie, maîtrise d'activité, BIL de la direction

départementale des finances publiques de la

Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00014 - Arrêté portant délégations spéciales de signature pour la division maîtrise d'activité

(audit-risques-contrôle de gestion) du pôle stratégie, maîtrise d'activité, BIL de la direction départementale des finances publiques de

la Creuse

20



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00014 - Arrêté portant délégations spéciales de signature pour la division maîtrise d'activité

(audit-risques-contrôle de gestion) du pôle stratégie, maîtrise d'activité, BIL de la direction départementale des finances publiques de

la Creuse

21



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00014 - Arrêté portant délégations spéciales de signature pour la division maîtrise d'activité

(audit-risques-contrôle de gestion) du pôle stratégie, maîtrise d'activité, BIL de la direction départementale des finances publiques de

la Creuse

22



Préfecture de la Creuse

23-2021-07-27-00001

Arrêté portant subdélégation de signature aux

collaborateurs de M. Didier BIANCHINI, direction

départemental des finances publiques de la

Dordogne en matière de gestion des successions

vacantes de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-07-27-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux collaborateurs de M. Didier BIANCHINI,

direction départemental des finances publiques de la Dordogne en matière de gestion des successions vacantes de la Creuse 23



Préfecture de la Creuse - 23-2021-07-27-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux collaborateurs de M. Didier BIANCHINI,

direction départemental des finances publiques de la Dordogne en matière de gestion des successions vacantes de la Creuse 24



Préfecture de la Creuse - 23-2021-07-27-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux collaborateurs de M. Didier BIANCHINI,

direction départemental des finances publiques de la Dordogne en matière de gestion des successions vacantes de la Creuse 25



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00017

Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire à la

direction départementale des finances publiques

de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 26



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 27



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à

la direction départementale des finances publiques de la Creuse 28



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00016

Arrêté portant subdélégation de signature en

matière domaniale à la direction

départementale des finances publiques de la

Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00016 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière domaniale à la direction

départementale des finances publiques de la Creuse 29



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00016 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière domaniale à la direction

départementale des finances publiques de la Creuse 30



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00015

Arrêté portant subdélégation de signature SDL

(communication des états aux collectivités) à la

direction départementale des finances publiques

de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00015 - Arrêté portant subdélégation de signature SDL (communication des états aux

collectivités) à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 31



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00015 - Arrêté portant subdélégation de signature SDL (communication des états aux

collectivités) à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 32



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00015 - Arrêté portant subdélégation de signature SDL (communication des états aux

collectivités) à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 33



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00010

Décision de délégation de signature en matière

d'assiette et de recouvrement de produits

domaniaux à la direction départementale des

finances publiques de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00010 - Décision de délégation de signature en matière d'assiette et de recouvrement de

produits domaniaux à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 34



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00010 - Décision de délégation de signature en matière d'assiette et de recouvrement de

produits domaniaux à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 35



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00010 - Décision de délégation de signature en matière d'assiette et de recouvrement de

produits domaniaux à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 36



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00007

Décision de délégation générale de signature à la

responsable du pôle gestion publique et

recouvrement de la direction départementale

des finances publiques de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00007 - Décision de délégation générale de signature à la responsable du pôle gestion

publique et recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 37



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00007 - Décision de délégation générale de signature à la responsable du pôle gestion

publique et recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 38



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00007 - Décision de délégation générale de signature à la responsable du pôle gestion

publique et recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 39



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00001

Décision de délégation générale de signature

accordée à Mme Stéphanie DUSSERRE,

responsable du pôle fiscalité et ressources

humaines

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00001 - Décision de délégation générale de signature accordée à Mme Stéphanie DUSSERRE,

responsable du pôle fiscalité et ressources humaines 40



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00001 - Décision de délégation générale de signature accordée à Mme Stéphanie DUSSERRE,

responsable du pôle fiscalité et ressources humaines 41



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00001 - Décision de délégation générale de signature accordée à Mme Stéphanie DUSSERRE,

responsable du pôle fiscalité et ressources humaines 42



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00012

Décision de délégation spéciale de signature

pour la mission communication de la direction

départementale des finances publiques de la

Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00012 - Décision de délégation spéciale de signature pour la mission communication de la

direction départementale des finances publiques de la Creuse 43



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00012 - Décision de délégation spéciale de signature pour la mission communication de la

direction départementale des finances publiques de la Creuse 44



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00012 - Décision de délégation spéciale de signature pour la mission communication de la

direction départementale des finances publiques de la Creuse 45



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00013

Décision de délégations spéciales de signature

pour la division budget, immobilier, logistique

(BIL) du pôle stratégie, maîtrise, BIL, de la

direction départementale des finances publiques

de la Creuse 

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00013 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division budget, immobilier,

logistique (BIL) du pôle stratégie, maîtrise, BIL, de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 46



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00013 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division budget, immobilier,

logistique (BIL) du pôle stratégie, maîtrise, BIL, de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 47



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00013 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division budget, immobilier,

logistique (BIL) du pôle stratégie, maîtrise, BIL, de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 48



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00003

Décision de délégations spéciales de signature

pour la division fiscalité du pôle fiscalité et

ressources humaines de la direction

départementale des finances publiques de la

Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00003 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division fiscalité du pôle fiscalité

et ressources humaines de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 49



Décision de délégations spéciales de signature pour la division Fiscalité du pôle
Fiscalité et Ressources humaines

L’administrateur  des  Finances  publiques,  chargé  de  l’intérim  de  la  direction
départementale des Finances publiques de la Creuse,

Vu le décret  n°2008-310 du 3 avril  2008 relatif  à  la  direction générale des  Finances
publiques ;

Vu  le  décret  n°2009-208  du  20  février  2009  relatif  au  statut  particulier  des
administrateurs des Finances publiques ;

Vu  le  décret  n°2009-707  du  16  juin  2009  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la
direction générale des Finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et
comptable publique ;

Vu  l’arrêté  du  9  juin  2010  portant  création  de  la  direction  départementale  de  la
Creuse ;

Vu l’arrêté du 11 août 2021 publié au BOFIP-RHO-21-0871 du 13 août 2021, chargeant M.
Vincent BOULAY, Administrateur des Finances publiques,  de l’intérim de la direction
départementale des Finances publiques de la Creuse, en remplacement de M. David
GUERMONPREZ, à compter du 1er septembre 2021 ;

Décide :

Article 1 : Délégation spéciale de signature pour signer les pièces ou documents relatifs
à leurs attributions, avec faculté pour chacun d’eux d’agir séparément et sur sa seule
signature, l’énonciation des pouvoirs ainsi conférés étant limitative, est donnée à : 

Mme Céline LEPETIT,  inspectrice principale des  Finances  publiques, en charge de la
division fiscalité, ainsi qu'à :

Assiette des professionnels
M. Romain GUILLEMINOT, inspecteur des Finances publiques.

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00003 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division fiscalité du pôle fiscalité

et ressources humaines de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 50



Assiette des particuliers, amendes, missions foncières et patrimoniales
Mme Corinne LATARGERIE, inspectrice des Finances publiques ;
M. Romain GUILLEMINOT, inspecteur des Finances publiques ;

Contentieux administratif et juridictionnel des particuliers et des professionnels
Mme Christine GLOMOT, inspectrice des Finances publiques ;
Mme Ana-Sofia RICHAUD-EYRAUD, inspectrice des Finances publiques ;
M. Grégory COTO, inspecteur des Finances publiques ;
M. Didier GLOMOT, inspecteur des Finances publiques.

Contrôle fiscal, suivi du CSP, contrôle fiscalité patrimoniale
M. Grégory COTO, inspecteur des Finances publiques ;
M. Didier GLOMOT, inspecteur des Finances publiques.

Remboursement de crédit TVA, REBECA, ERICA
Mme Christine GLOMOT, inspectrice des Finances publiques ;
Mme Corinne LATARGERIE, inspectrice des Finances publiques ;
Mme Ana-Sofia RICHAUD-EYRAUD, inspectrice des Finances publiques ;
M. Grégory COTO, inspecteur des Finances publiques ;
M. Didier GLOMOT, inspecteur des Finances publiques ;
M. Romain GUILLEMINOT, inspecteur des Finances publiques ;
M. Pierre CHANTIOUX, contrôleur principal des Finances publiques.

Article 2 : La présente décision prend effet le 1er septembre 2021 et abroge la décision 
en date du 20 août 2019.

Article  3 :  Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture de la Creuse.

Fait à Guéret, le 1er septembre 2021.

                                                                      
   Le Directeur départemental des Finances publiques 

   de la Creuse par intérim, 
   

                                                                                              Vincent BOULAY
                                                                           Administrateur des Finances publiques

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00003 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division fiscalité du pôle fiscalité

et ressources humaines de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 51



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00002

Décision de délégations spéciales de signature

pour la division ressources humaines - formation

- secrétariat du pôle fiscalité et ressources

humaines de la direction départementale des

finances publiques de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00002 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division ressources humaines -

formation - secrétariat du pôle fiscalité et ressources humaines de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 52



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00002 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division ressources humaines -

formation - secrétariat du pôle fiscalité et ressources humaines de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 53



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00002 - Décision de délégations spéciales de signature pour la division ressources humaines -

formation - secrétariat du pôle fiscalité et ressources humaines de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 54



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00008

Décision de délégations spéciales de signature

pour le pôle gestion publique et recouvrement

de la direction départementale des finances

publiques de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00008 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion publique et

recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 55



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00008 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion publique et

recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 56



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00008 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion publique et

recouvrement de la direction départementale des finances publiques de la Creuse 57



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00005

Décision de désignation d'une conciliatrice

fiscale départementale et d'une conciliatrice

fiscale départementale adjointe à la direction

départementale des finances publiques de la

Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00005 - Décision de désignation d'une conciliatrice fiscale départementale et d'une

conciliatrice fiscale départementale adjointe à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 58



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00005 - Décision de désignation d'une conciliatrice fiscale départementale et d'une

conciliatrice fiscale départementale adjointe à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 59



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00005 - Décision de désignation d'une conciliatrice fiscale départementale et d'une

conciliatrice fiscale départementale adjointe à la direction départementale des finances publiques de la Creuse 60



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00011

Décision portant délégation de signature en

matière d'octroi de délais de paiement, de

remises gracieuses et d'admission en non-valeur

des recettes non fiscales de l'Etat à la direction

départementale des finances publiques de la

Creuse 

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00011 - Décision portant délégation de signature en matière d'octroi de délais de paiement, de

remises gracieuses et d'admission en non-valeur des recettes non fiscales de l'Etat à la direction départementale des finances

publiques de la Creuse 

61



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00011 - Décision portant délégation de signature en matière d'octroi de délais de paiement, de

remises gracieuses et d'admission en non-valeur des recettes non fiscales de l'Etat à la direction départementale des finances

publiques de la Creuse 

62



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00011 - Décision portant délégation de signature en matière d'octroi de délais de paiement, de

remises gracieuses et d'admission en non-valeur des recettes non fiscales de l'Etat à la direction départementale des finances

publiques de la Creuse 

63



Préfecture de la Creuse

23-2021-09-01-00019

Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal prévue par le III de

l'article 408 de l'annexe II au code général des

impôts à la direction départementale des

finances publiques de la Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00019 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II au code général des impôts à la direction départementale

des finances publiques de la Creuse

64



Préfecture de la Creuse - 23-2021-09-01-00019 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II au code général des impôts à la direction départementale

des finances publiques de la Creuse

65


